写
５半総第 811-1 号

令和５年 12 月 14 日

 関 係 部 課 等 ⾧  殿

半 田 市 指 名 審 査 会 会 ⾧

副市⾧  山 本 卓 美

指 名 停 止 決 定 通 知 書

 このことについて、下記のとおり指名停止することに決定したので通知します。

記

１ 指名停止業者

整理番号 3-06753  エヌショーケース（株）

２ 指名停止期間

令和５年 12 月 15 日から令和６年 6 月 14 日まで 6 か月間

３ 指名停止理由

対象業者の使用人が、令和４年４月に移転した名古屋競馬場のイベント業務の業者選定

をめぐり、愛知県競馬組合の前総務広報課⾧より事前に情報を得るなど便宜を図ってもらった

見返りとして、前総務広報課⾧が実質経営する会社の口座に現金を振り込んだ贈賄の容疑に

より、令和 5 年 11 月 8 日愛知県警察に逮捕されたことによる。

 （問い合わせ先 半田市総務部総務課 契約検査担当 電話 0569-21-3111 内線 250）